dall’autorità giudiziaria.
Costi  stimati:  Tecnico  incaricato  per  la  pratica  di  Sanatoria  delle  tramezze 
interne € 2.000 più I.v.a. e contributo Inarcassa al quale va aggiunta la sanzione 
di  €  1.032,00  per  opere  interne  per  un  totale  di  €  3.570  (diconsi  euro 
tremilacinquecentosettanta).”
quanto al LOTTO 3 del Rapporto di Valutazione
la  “NON REGOLARITÀ edilizio - urbanistica della costruzione e le difformità 
della stessa ai titoli abilitativi edilizi citati, per le seguenti motivazioni:
DIFFORMITA’ RISCONTRATE: nello stato di fatto dell’autorimessa è presente al